
Stilladsmontør

Er du rigger/stilladsbygger – og søger du nye udfordringer? 
Er du rigger/stilladsbygger og søger nye udfordringer? Semco Maritime søger en dygtig
stilladsmontør, der brænder for at levere et solidt stykke arbejde. Som stilladsmontør vil du arbejde
med stillads og komplekse riggeropgaver samt være med til at drive og videreudvikle vores stillads-
og riggerafdeling. 
Vi tilbyder 
Et spændende og udfordrende job i en hurtigt udviklende virksomhed med et dynamisk
arbejdsmiljø, hvor du er en nøglefigur i en varieret hverdag. 
Du vil blive ansat i Resources på en onshore-kontrakt og møde i Esbjerg hver dag, da arbejdet
primært udføres her, medmindre rejsedeltagelse er påkrævet. 
Derfor skal du vælge os: 

Garanteret minimum 37 timer pr. uge.●

Gode kollegaer og spændende opgaver.●

Attraktive vilkår og jobpakke.●

Overenskomst med Byg & Anlæg.●

100 % overarbejdsbetaling fra første time.●

Ansvarsområde og opgaver 
Dit hovedansvar vil være bygning af stilladser og udførelse af riggeropgaver i divisionen Rig &
Offshore Marine samt diverse forefaldende opgaver. 
Du vil deltage i forskellige stillads- og riggeropgaver både onshore og offshore samt i forbindelse
med større yard stays i ind- og udland. Rejseaktivitet må forventes som en del af jobbet. 
Faglige kvalifikationer 
Du skal være en holdspiller og gerne have relevante faglige kurser/uddannelse og erfaring inden
for området – men det er ikke et krav. Det forventes, at du har: 

Systemstilladser onshore (krav). ●

Kørekort og Truckcertifikat B. ●

Minimum 3 ugers erfaring med systemstillads (gerne 2-årig stilladsuddannelse, men ikke et

krav). 

●

Derudover skal du kunne læse, skrive og formulere dig på både dansk og engelsk. ●

Personlige egenskaber 
Det vil være en fordel, hvis du er innovativ og nytænkende for at optimere afdelingens arbejde
bedst muligt. Derudover forventes det, at du har: 

En struktureret, mødestabil, serviceminded og fleksibel tilgang til jobbet. ●

Et stort overblik – også i travle perioder. ●

Selvstændighed med en positiv indstilling. ●

Økonomisk sans. ●
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